
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 

     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 

Tel. 0341 - 550645  

  Cod. Fiscale 92064060137 - Cod. Meccanografico  LCIC828005 - Cod. univoco UFBNT7 

e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

https://icscivate.edu.it 
 

Protocollo digitale Civate, 23/12/2024 
 

Agli atti  

 All’albo 

 

OGGETTO: graduatoria definitiva per assegnazione incarico progetto “ARTETERAPIA: laboratorio 

artistico espressivo” – scuola primaria di Malgrate. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione del progetto “ARTETERAPIA: laboratorio 

artistico espressivo” nella scuola primaria di Malgrate prot. n. 6768 del 20/11/2024; 

 

CONSTATATO che sono pervenute le seguenti candidature: 

1. Tramm APS, che si avvarrà della collaborazione di Dell’Oro Greta, assunta al 
protocollo n° 7015 del 28/11/2024; 

2. Sineresi Società Cooperativa Sociale che si avvarrà della collaborazione di 
Carloni Francesca e Foglia Martina, assunta al protocollo n° 7380 del 

13/12/2024; 

3. Pozzessere Sonia, assunta al protocollo n. 7381 del 16/12/2024 

VISTO l’esame delle candidature da parte della Commissione; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 16/12/2024 prot. n. 7385 e la graduatoria 

formulata; 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 7387 del 16/12/2024; 

TENUTO CONTO dell’assenza di reclami e/o contestazione nei termini indicati avverso la graduatoria 

provvisoria 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva per l’assegnazione dell’incarico 

per la realizzazione del progetto “ARTETERAPIA: laboratorio artistico espressivo” nella scuola 

primaria di Malgrate: 

 

CANDIDATURA ESPERTO PUNTEGGIO 

SINERESI SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE Carloni Francesca 53 

POZZESSERE SONIA Pozzessere Sonia 34 

SINERESI SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE Foglia Martina 29 

TRAMSS Dell’Oro Greta 14 

 

 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     Prof.ssa Cristina Finessi 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007488 - 23/12/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it
https://icscivate.edu.it/

		2024-12-23T09:00:55+0100
	CRISTINA FINESSI




